Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos departamentos competentes, providencie as seguintes melhorias na Rua

Arlindo Duarte Azadinho:

1 – Colocação de guias e sarjetas ao longo do canteiro, bem como a

construção de calçadas ao longo das grades e pintura de faixa de pedestres em

direção à escada que desce para a via (Fotos 1 e 2);

2 – Plantio de grama para contenção da terra, que invade a rua,

principalmente durante as épocas de chuvas; e

3 – Sinalização da faixa amarela entre as vias em que os veículos

podem circular nos dois sentidos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de agosto de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 219/2017

Recebida em 14/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
14/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Anexos – Fotos

Foto 1

Foto 2

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Foto 3

Foto 4

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Foto 5

Foto 6